
　　　　　　講師　：SONPOリスクマネジメント株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　リスクマネジメント事業本部　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　執行役員　篠目　貴大様

日時

訪問における災害時の
　　　　　　　　　　　　業務継続計画　　　　　　　　　
～BCP策定の進め方　地震編～
　　

　問い合わせ連絡先
　社会福祉法人　なごみの杜
　なのはな訪問看護ステーション
　担当　 ：平松・吉澤
　TEL　  ：０２７８-２２-３３５５
　FAX　  ：０２７８-２２-０８０８
　e-mail  ：nursing-care＠kijokai.or.jp

　
　2024年4月からBCP（業務継続計画）の策定が義務化されます。それに
伴い、なのはな訪問看護ステーションでは群馬県地域医療介護総合確保
基金を活用し、「訪問における災害時の業務継続計画」と題して、訪問
業務に携わる方や通所の送迎に携わる方を想定して下記の通り研修会の
開催を予定しております。
　当研修会は、新型コロナウイルス感染症予防のためWEB上（ZOOM)での
開催を行います。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますよう
お願い申し上げます。
 

　　　令和 ５年 ３月 ２３日（木）　１８:００～２０:００ 　　　　　　　　　  　

＊　参加　申し込み方法　＊

　Zoomウェビナーを利用したWEB開催です。
　下記のQRコードより申込みをお願いします。
　申込みにて登録したメールアドレス宛に資料と当日の　
　Zoom案内メールをお送りいたします。

 　　締め切り : 令和 ５年 ３月 １０日 (金)

申込QRコード


